[image: image1.png]

世新大學人事室
文件編號：FM-A50-02-012 版本：1.0

機密等級：(公開 (校內 (敏感 (機密
紀錄編號：

世新大學續聘專、兼任教師審查檢覈表
	擬聘單位：
	擬聘類別: □專任  □兼任

	應備資料
	備註

	□ 1.續聘教師名冊一份。

	· 2.系（所）教評會會議紀錄。
	請加蓋系（所）教師評審委員會章戳。

	· 3.院教評會會議紀錄。
	請加蓋院教師評審委員會章戳。

說明：
· 續聘名冊填寫注意事項：如續聘名冊有人工修正部分，請加蓋系所承辦人職章。

PAGE
(永久保存 (定期保存   年

[image: image2.png]

_1261540188.unknown